poskytovateľa zo dňa 01.03.2023 a v zmysle ustanovení § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov. Cena náhradných dielov sa spravuje cenníkom 
náhradných dielov poskytovateľa.  

2) Maximálna cena za servisné služby podľa článku 2 tejto zmluvy je vo výške 35 000,00 
EUR bez DPH (slovom tridsaťpäťtisíc eur). K cene za servisné služby bude uplatnený 
režim DPH podľa právnych predpisov, platných v čase odovzdania servisných služieb. 
Objednávateľ nie je povinný vyčerpať maximálnu cenu za servisné služby podľa 
predchádzajúcej vety.  

3) Cena za servisné služby uvedená v bode 2) tohto článku zmluvy je konečná a zahŕňa